Crede trinitatem margaritam esse unam, vnde similitudinem, & equaliter splendentem: margarita enim si in aliqua parte deturpatur, tota eius gratia cuncta scit: Ita cum filium ignorans affici, quo patrem venereris, nequam honoratum suscipit, ob filij dishonestatem pater minime glorificatur: si sapiens filius testificat patrem, quanto magis filii honor, honor erit patris?

### AD EVAGRIUM DE DEITATE.

Lucis radij quemadmodum enim lucis radj habitu inter se iuxta naturam habent indivisibilem, & nec a luce segregantur, Saluator. aut iuicē absindūtur, sed ad nos usque gratiam luminis mitunt: eodem etiam modo saluator noster, & spiritus sanctus gemini patris radj, ad nos usque, veritatis lumine subministrat patriquem communicat.

Nectareus Et quemadmodum quum humor nectareus, a fonte a- humor. liquo aquarum copiose scaturiens, pro fluui suo abundantiam ostendit, inde lapsu perenni in flumina duo incidit:

## SIMILIA.

182

enicam ex uno fontis ortu vim a principio continens, bifariam autem fluminum formatur specie, sine nocturno tamen effluentia flumen illud dividitur: Humorun enim positione tantum fluor ille discriminatur, at humoris qualitatem unam & candem continent, etiam si flumen utrumque, vt dictum est, quam longe distare, & multum a fonte abesse videatur: principium enim ad continuatatem fontis communem cum sua habet matre. Similiter etiam omnium bonorum Deus, veritatis ille administrator, & salvatoris pater, prima vita causa, ac immortalitatis planta, fons vite sempiter næ, bifurcum quandam filij & spiritus sancti cognoscibilem ad nos demissi gratiam, ipse vero nullum propterea nocturnum in essentia est perperus. Nullam enim immunitionem propter istorum ad nos demissionem, & ad nos usque accessum sustinuit, nec illi propterea a patre separatione vel eam sustinuerunt: indivisibilis enim, quemadmodum sub initium diximus, meliorum est natura.

### CORATIONE IN SANCTVM

#### LA VAC RY M.

Ascepius qui popularibus rebus obnoxius fuit, parvus et medius, plus cœsequutus est, quia is qui in libertate sua non penitus se emendauit. Quemadmodum vt arbitror magis mirandum est, quæpiam pedicis vincit, aliquatis per progredi, quam cu nihil degradauit, vehementer currere. Ac per centrum patiper defedati, quia in midia via, omnino midu remaneat. Huius sermoris testium est quod Raab meretricem, in alijs non laudata sola iustificauit hospitalitas publicanumque, nullo alio testimo nio suffultum extulit humilitas, vt & tu discres, tibi facile desperandum non esse.

Noli milia dignitates eorum qui te purgant, curiose expedit, neq; ex maiori pspia indica. Etei ali⁹ alio melior vel humilior, at te vñ⁹ quisq; ē sublior. Ceterū ita cōsidera: sint annū li duo, aure⁹ hic, ferre⁹ ali⁹, vñq; eadē regia imago sculpt⁹. Certe abo ipsumetur, quid inter signū hoc & illud itererit nihil. Diucerne materia in cera, etiā sapiētissim⁹ existas. Dic quodnam ferri quodue sit aurī signaculum. Sed quo pacto vna est: quia iter materia, non characterē est diuersitas: Ita & vbi sit omnis baptizator, qui tāctū cōditione excellat, aequalista- Baptizator